
     UBND THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

   BAN QUẢN LÝ QUỸ 

  ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số: 1076 /QĐ-BQL  Hương Trà, ngày 18 tháng 8  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trích Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” thị xã hỗ trợ kinh phí tổ chức  

nghi Lễ Khai Trống và Lễ cúng cơm tưởng nhớ các anh hùng liệt sĩ tại  

Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ thị xã nhân dịp kỷ niệm 76 năm  

Ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2023) 
 

 

    BAN QUẢN LÝ QUỸ “ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA” THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 15/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 45/2006/NĐ-CP ngày 28/4/2006 của Chính phủ về 

việc ban hành điều lệ quản lý và sử dụng quỹ “ Đền ơn đáp nghĩa”; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội thị xã 

tại Tờ trình số 518/TTr–LĐTBXH ngày 14/8/2023 về việc trích Quỹ “Đền ơn 

đáp nghĩa” thị xã để hỗ trợ kinh phí tổ chức nghi Lễ Khai Trống và Lễ cúng 

cơm tưởng nhớ các anh hùng liệt sĩ tại Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ thị 

xã nhân dịp kỷ niệm 76 năm Ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 - 

27/7/2023). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Trích số tiền 12.435.000 đồng (Mười hai triệu bốn trăm ba mươi 

lăm ngàn đồng) từ nguồn kinh phí Quỹ “ Đền ơn đáp nghĩa” thị xã năm 2023 để 

hỗ trợ kinh phí tổ chức nghi Lễ Khai Trống và Lễ cúng cơm tưởng nhớ các anh 

hùng liệt sĩ tại Đài tưởng niệm các anh hùng liệt sĩ thị xã nhân dịp kỷ niệm 76 

năm Ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 - 27/7/2023). 

Điều 2. Phòng Lao động -Thương binh và Xã hội thị xã là cơ quan thường 

trực của Ban quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” thị xã có trách nhiệm chi nguồn 

hỗ trợ và thanh quyết toán kinh phí đúng quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, 

Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội thị xã và Thủ trưởng các cơ 

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:      
-Như điều 4;  

-TT HĐND thị xã;  

-CT, các P.CT UBND thị xã; 

-Lưu VT.   

 

TM. BAN QUẢN LÝ QUỸ 

TRƯỞNG BAN 

 

 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ 

Đỗ Ngọc An 



 

 


		2023-08-22T15:30:23+0700




